AV. MANDACARU, Nº. 1.590 / BLOCO S-05 SALA 10 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – CEP 87.080-000 – MARINGÁ – PR
FONE: (44) 3011-9096  – SITE: www.dmd.uem.br  – E-MAIL: coreme@uem.br

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Medicina

Comissão de Residência Médica

PORTARIA Nº 001/2014-COREME

A Profª. Drª. Ana Maria Silveira

Machado de Moraes, Presidente em da

Comissão de Residência Médica, da

Universidade Estadual de Maringá, no

uso de suas atribuições,

-Considerando Artigos 13º e 14º da Resolução 008/2012-CEP;

-Ata nº002/2014-COREME.

      RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os representantes dos médicos residentes da COREME do Departamento de

Medicina da Universidade Estadual de Maringá.

 Representante Titular

Carlos Alberto Alvares da Silva

 Representante Suplente e Membro do Conselho Consultivo do HUM

Gerusa Patricia Domingues

 Comissão de Revisão de Prontuário do HUM

Gilberto Hishinuma

Art.2º-O mandato será de um ano a partir da publicação.

.

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

      Dê-se ciência.

      Cumpre-se.

Maringá, 17 de fevereiro de 2014.

Profª. Drª. Ana Maria Silveira Machado de Moraes,

Presidente da COREME